
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE URANO 

Via Alfieri 1 - 63813 Monte Urano - Tel. 0734840605 - Fax 0734840880 - C.F. 90055070446 

e-mail: apic838006@istruzione.it - apic838006@pec.istruzione.it   

 ****** 

 AGLI ATTI 
 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 

4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento 

innovativi”.  

 

              PROGETTO                    TITOLO                       CUP  

M4C1I3.2-2022-961-P-13569  INNOVAZIONE AULE 4.0            I14D22002800006  

 
Oggetto: Scelta del contraente per acquisto di n. 30 CUFFIE LOGITECH USB HEADSET H340 

Codice: 981-000475. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Annuale Esercizio finanziario 2023; 

CONSIDERATA la necessità di individuare i contraenti per l’acquisto di n. 30 CUFFIE LOGITECH 

USB HEADSET H340 Codice: 981-000475; 

VISTA la Determina a contrarre per l’acquisto di n. 30 CUFFIE LOGITECH USB HEADSET H340 

Codice: 981-000475 Prot. n.5575 del 29/05/2023; 

VISTA la RDO n.3583369 del 24/05/2023; 

VISTE le offerte pervenute; 

VISTA la graduatoria provvisoria del 15/06/2023 prot.n. 6298; 

VISTA la graduatoria definitiva del 26/06/2023 prot.n. 6642;  

CONSIDERATO che il prezzo più basso è quello della Ditta TECHNOINF SRLS come da graduatoria 

definitiva; 

DETERMINA 

Quanto segue: 
- La Ditta TECHNOINF S.R.L.S., con sede legale in Via Domenico Alberto Azuni, 9 00196 – 

ROMA (RM) P.I. 04035370750, quale soggetto contraente per l’acquisto di n. 30 CUFFIE 

A
P

IC
83

80
06

 -
 A

99
N

T
S

X
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
66

47
 -

 2
6/

06
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 I

mailto:apic838006@istruzione.it
mailto:apic838006@pec.istruzione.it


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE URANO 

Via Alfieri 1 - 63813 Monte Urano - Tel. 0734840605 - Fax 0734840880 - C.F. 90055070446 

e-mail: apic838006@istruzione.it - apic838006@pec.istruzione.it   

 ****** 

LOGITECH USB HEADSET H340 Codice: 981-000475 con valore offerta, prezzo di € 
608,04 iva esclusa; 

 
 

La spesa sarà imputata al Programma annuale 2023 all’Attività A 3-10. 

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Rossana Gentilini  
        (firma digitale) 

A
P

IC
83

80
06

 -
 A

99
N

T
S

X
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
66

47
 -

 2
6/

06
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 I

mailto:apic838006@istruzione.it
mailto:apic838006@pec.istruzione.it

		2023-07-06T14:25:11+0200
	GNTRSN67E49B640F




